
Prefeitura Municipal

Itapeva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/570/

Código da publicação: 570

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 13:52:14

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 11061/2024

N° do Processo: 11061

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/06/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/06/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/06/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/06/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 3.050,00
Objeto:
Aquisição de papel higiênico ( 0,10 x 300m ). 
Resumo:
Encontra-se aberto aviso para dispensa de licitação - Processo 11.061/2.024 para aquisição de papel
higiênico ( 0,10 x 300m ) que será destinado ao Mercado do Produtor, para assim atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Agricultura e Abastecimento.
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/06/2024 00:00:00 AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/570/pspan-stylebackground-colorrgba000005colorrgb333741aquisicao-de-papel-higienico-010-x-300m-nbspspanp/
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b4d8f49011b32b73a068db2c55c48db6.pdf

